
Region Südwestsachsen 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 500005  Gruppe Regionsoberliga gem. D-Jugend

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SG Handball Oberland

Spielort SH Klingenthal  Gastmannschaft NSG SV04/HCE III

 

Heimmannschaft

SG Handball Oberland
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eßbach, Clara - - 7 1/2 02:28 18:52

3 Strobel, Leni - - 27:01

4 Unterdörfer, Nele - - 1

5 Fuchs, Esmi - - 19:54 31:31

6 Weiske, Antonio - -

7 Kleider, Luise - - 1 10:31 36:37 38:33 38:33

8 Fichtner, Ole - - 21:05 33:58

9 Klier, Merle - - 1

10 Sommer, Amy - -

11 Möckel, Emil Ragnar - - 1 1/1

12 Pätz, Fynn - -

13 Raß, Josia - - 05:47

14 Müller, Franz - -

A Grohmann, Janine - -

B Sicker, Kornelia - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 09:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 30:54

2-Minuten 9 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

NSG SV04/HCE III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Höfer, Ben - -

3 Burau, Michael - - 1

5 Möller, Jonas - - 5 0/1

7 Fröbel, Sami - - 5 1/2 14:14 18:06 23:28

8 Jacobi, Jamie Noel - - 0/1

9 Dörffel, Franz - - 9 1/1 11:40

10 Muß, Fritz - - 1 1/1

11 Simon, Luka - - 5 1/1

13 Luderer, Tim - -

14 Leonhardt, Henrik - - 2

16 Tokar, Viktoriia - -

17 Emmrich, Yannick - - 1

A Winkler, Anja - -

B Schaufel, Denny - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pöhland, Lars - - - - -

SR B Pöhland, Carlos Miguel - - - - -

Zeitn. Glaß, Steffen - - - - -

Sek. Brunner, Amy Xenia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NSG SV04/HCE III

Ergebnis 11:29 (2:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:12 0:1 Tor 14 Leonhardt, Henrik

Heim 00:27 1:1 Tor 2 Eßbach, Clara

Heim 02:28 Verwarnung 2 Eßbach, Clara

Heim 05:47 Verwarnung 13 Raß, Josia

Gast 06:37 1:2 Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 09:34 1:3 Tor 7 Fröbel, Sami

09:56 Auszeit Heim

Gast 10:05 1:4 Tor 7 Fröbel, Sami

Heim 10:31 2 Minuten 7 Kleider, Luise

Gast 10:33 1:5 7m mit Tor 7 Fröbel, Sami

Gast 11:03 1:6 Tor 7 Fröbel, Sami

Gast 11:40 Verwarnung 9 Dörffel, Franz

Gast 12:59 1:7 Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 14:14 Verwarnung 7 Fröbel, Sami

Gast 17:36 1:8 Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 18:06 2 Minuten 7 Fröbel, Sami

Gast 18:24 1:9 Tor 5 Möller, Jonas

Gast 18:50 1:10 Tor 14 Leonhardt, Henrik

Heim 18:52 2 Minuten 2 Eßbach, Clara

Heim 19:00 2:10 Tor 4 Unterdörfer, Nele

Gast 19:22 2:11 Tor 17 Emmrich, Yannick

Heim 19:54 2 Minuten 5 Fuchs, Esmi

Gast 19:54 2:12 7m mit Tor 10 Muß, Fritz

Heim 21:05 2 Minuten 8 Fichtner, Ole

Heim 21:44 3:12 Tor 2 Eßbach, Clara

Gast 22:00 3:13 Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 22:34 3:14 Tor 5 Möller, Jonas

Heim 22:51 4:14 Tor 2 Eßbach, Clara

Gast 23:10 4:15 Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 23:28 2 Minuten 7 Fröbel, Sami

Heim 23:44 5:15 7m mit Tor 11 Möckel, Emil Ragnar

Gast 24:09 5:16 Tor 5 Möller, Jonas

Gast 24:39 5:17 Tor 5 Möller, Jonas

Gast 25:16 5:18 Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 25:41 5:19 Tor 3 Burau, Michael

Heim 27:01 2 Minuten 3 Strobel, Leni

Gast 27:01 5:20 7m mit Tor 9 Dörffel, Franz

Gast 27:58 5:20 7m ohne Tor 5 Möller, Jonas

Heim 28:21 6:20 Tor 2 Eßbach, Clara

Heim 29:20 7:20 Tor 7 Kleider, Luise

Gast 29:44 7:21 Tor 9 Dörffel, Franz

Heim 30:09 8:21 Tor 2 Eßbach, Clara

Gast 30:52 8:22 Tor 9 Dörffel, Franz

30:54 Auszeit Heim

Heim 31:31 2 Minuten 5 Fuchs, Esmi

Gast 31:31 8:23 7m mit Tor 11 Simon, Luka

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:51 8:23 7m ohne Tor 8 Jacobi, Jamie Noel

Gast 33:56 8:24 Tor 11 Simon, Luka

Heim 33:58 2 Minuten 8 Fichtner, Ole

Heim 35:27 9:24 Tor 9 Klier, Merle

Gast 35:55 9:25 Tor 11 Simon, Luka

Heim 36:37 2 Minuten 7 Kleider, Luise

Gast 36:37 9:25 7m ohne Tor 7 Fröbel, Sami

Gast 36:39 9:26 Tor 11 Simon, Luka

Gast 37:26 9:27 Tor 7 Fröbel, Sami

Heim 37:46 10:27 Tor 2 Eßbach, Clara

Gast 38:13 10:28 Tor 11 Simon, Luka

Heim 38:33 2 Minuten 7 Kleider, Luise

Heim 38:33 ohne Bericht 7 Kleider, Luise

Gast 39:03 10:29 Tor 5 Möller, Jonas

Heim 39:15 11:29 7m mit Tor 2 Eßbach, Clara

Heim 39:52 11:29 7m ohne Tor 2 Eßbach, Clara
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